cab?PREREPTURAMUNICIPALDE LIMEIRA DO GESTEME”Laio
CNPJ 26.042.556/0001-34 h 5 M E LR á

Rua Pernambuco, nº 780 — Centro -CEP 38295-000 Tr pera tb

Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732

Ofício nº314/2022-GP
Limeira do Oeste/MG, 16 de novembro de 2022.

A Sua Excelência,

Éberton Alves de Oliveira- Presidente

Câmara Municipal de Limeira do Oeste-MG

Assunto: resposta da Indicação nº025/2022-VCM

Excelentíssimo Presidente,

Cordiais cumprimentos. Venho através deste encaminhar resposta a indicação em

referência, de autoria da Vereadora Celita Queiroz de Oliveira, primeiramente agradecer a disposição

e dedicação desta Ilustre Vereadora com causas de interesse da população Limeirense, e informar que

em momento oportuno será feita a aquisição da carreta basculante para ajudar na limpeza e coleta de

lixo no nosso município conforme sua indicação.

Atenciosamente,

Prefeito Municipal

Página 1